[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,
тел/факс: (230) 2-11-41, 3-92-84
ОКПО 04047027, ОГРН 1020502335040, ИНН/КПП 0527001634/052701001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 214                                                                                от 26.08.2015 г.

О приведении в соответствие всех муниципальных нормативно-правовых актов Администрации МР «Сергокалинский район» исчерпывающему перечню процедур и Реестру описания процедур
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.04.2014г. №403 (ред. от 04.02.2015г.) «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства» (вместе с «Правилами внесения изменений в исчерпывающий перечень процедур в сфере жилищного строительства», «Правилами ведения реестра описания процедур, указанных в исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», Администрация МР «Сергокалинский район»

постановляет:

1. Всем структурным подразделениям Администрации МР «Сергокалинский район», имеющим отношение к исчерпывающему перечню процедур в сфере жилищного строительства (Постановление Правительства РФ от 30.04.2014г. №403), привести в соответствие муниципальные нормативно-правовые акты (регламенты муниципальных услуг);
2. Рекомендовать главам СП принять меры по приведению муниципальных НПА сельских поселений в соответствии с настоящим постановлением;
3. Начальнику отдела строительства, архитектуры и ЖКХ (Алхасову М.Х.) представить информацию о предельном количестве процедур, необходимых для получения разрешения на строительство эталонного объекта капитального строительства и предельный срок прохождения всех процедур в Министерство строительства, архитектуры и ЖКХ Республики Дагестан (отдел осуществления контроля за соблюдением ОМСУ законодательства о градостроительной деятельности);
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Магомедова М.Абд. – зам. главы Администрации МР «Сергокалинский район»

Глава

                М. Магомедов